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Styret har bestått av: 

 

Leder:                 Eivind Børilden 

Nestleder:           Idar Wergeland 

Styremedlem:     Sindre Mogen 

Styremedlem:     Karsten Korneliussen 

Styremedlem:     Odd Morten Skogly 

Styremedlem:     Arne Magne Ulvang 

Kasserer:            Odd Morten Skogly 

 

Skytterlaget har i år hatt 178 betalende medlemmer. Blant dem er det 24 stk som 

er under 20 år.  

 

 

Lindås Skytterlag har hatt trening hver tirsdag og torsdag, fram til 30 august. 

Innendørs sesongen startet i begynnelsen av november, hvor vi flyttet over utstyr 

til innendørsbana i tilfluktsrommet. 

  

Det årlige miniatyrstevnet ble avviklet 23-28 januar, og 141 skyttere fra hele 

vestlandet møtte opp. En nedgang på 40 fra året før. 

Lise Magrethe Rinde vant som året før, med 349 poeng. 

 

Lindås Skytterlag ble i år tildelt kr 11.098 i Frifond midler. Disse midlene er 

øremerket, utstyr og ammunisjon til rekrutt og juniorskyttere.  

Grasrotandel utgjorde kr 19.448 

Refusjon av MVA midler - % vis fra DFS 

 

Årets landsskytterstevne var i år lagt til Stjørdal. 

Idar, Odd Moren, Eivind og Arne deltok. 

Noen beger ble det da med hjemover, og feltfinale på Idar som vanlig, med 41/4, 

noe som gav medalje. 

 

Lindås Skyttarlag arrangerte KM bane, med disse resultatene: 

 

Klasse 3-5.    Idar Wergeland  341 

Klasse 2,   Terje Rath  232 

Klasse V 55   Eivind Børilden 242 

Klasse  V73   Hans Tvedt  345 

Klasse Eldre Junior Markus Medaas 341 



Klasse Junior   Sindre Taule Sandstå 329 

Klasse Eldre Rekrutt  Helene Reigstad  339 

Klasse Rekrutt   Linnea Reigstad  315 

Klasse Nybg. Ungdom  Lisa Rath   239 

Klasse Nybg. Voksen  Hjørdis Taule  249      

 

Krinsen arrangerte Høyland Auto Cup, hvor Lindås Skyttarlag var en del av, 

hvor vi stilte med 4 deltakere. 

Lagmesterskap: 

Idar tok det største trofeet på lagmesterskap felt/bane. 

Eivind ble miniatyrmester, da Idar ikke fikk ut alle skuddene   

Ellers er det litt nedgang i rekruttering i laget for tiden. Det er en gjeng på 2-3 

ungdommer på hver trening.  

 

Nytt Standplassbygg: 

Styret har jobbet med planer og prosjektering for nytt standplassbygg som følge: 

 Tegninger, revidert noen ganger – nå anbefalt av Rieber /DFS 

 Innhentet priser på, byggevarer, tømrer og grunnarbeid. 

 Alle kommunale avgifter/disp. kostnader foreligger. 

 Gjenstår elektriker og bunkers kostnader. 

  Søknad med nabovarsel er utarbeidet av Kaland trelast,  er sendt Lindås 

Kommune.  

 Fylket har ikke anbefalt permanent dispensasjon fra 50 meters grensa til 

hovedvei. Lindås kommune behandler dispensasjonssøknad 21/11 i plan 

og miljøutvalget. Vi forventer at dette går veien. 

 Budsjett, foreløpig er laget. 

 Kasserer og leder har hatt møte med Atle Vaage, kulturetaten Lindås 

kommune, med tanke på spillemiddelsøknad og andre kommunale 

søknader om midler. 

 

 

Leder Lindås SKL 

Eivind Børilden 


